



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

## ODBOR KULTURY

Horní náměstí, 779 11 Olomouc

Č.j.: SMOL/021423/2019/OKUL/Nas

Spis. značka: S-SMOL/018855/2019/OKUL/2

Olomouc, 28.1.2019

Vážená paní



Vážená paní magistro,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21.1.2019 Vám v příloze zasílám úplný seznam členů KMČ, platný ke dnešnímu dni, vč. informace o subjektu, který je do komise navrhl.

K Vašemu druhému dotazu sděluji, že důvodem, proč byly na webových stránkách statutárního města Olomouce odstraněny od jmen členů KMČ informace o nominujících subjektech/stranách bylo to, že nominace uvedená za jménem byla zaměňována za konkrétní politickou příslušnost a stala se tak zavádějícím údajem, když členové KMČ nejsou ve většině případů členy uváděných stran a hnutí.

V tomto smyslu obdržela rada města několik podnětů od členů KMČ se žádostí o neuvádění této informace a bylo proto přistoupeno k odstranění názvů nominujících stran a hnutí obecně u všech členů KMČ.

S pozdravem

Bc. Daniela Horňáková  
pověřená řízením odboru kultury,  
vedoucí oddělení KMČ a DP

KMČ č. 1 Černovír a Klášterní Hradisko

KMČ	Klub	Jméno a příjmení			
1. Černovír a Klášterní Hradisko	ANO	Ing. Jan Smejkal			
	ANO	RNDr. Iva Lakomá			
	ODS	Ing. Bc. Roman Chrenko			
	KDU-ČSL	Vojtěch Holický			
	SPOL	Ladislav Stratil			
	KMČ	Ing. Zdeněk Blaťák			
	KMČ	PhDr. Jindřich Hovadík			
	PROOL	David Paroulek			
	PIRÁTI	Mgr. Petr Fojtík			
	KSČM	PaedDr. Ivana Dokoupilová, CSc.			
	ČSSD	Ing. Jiří Kropáč MBA			

RMO 10.12.2018 KMČ Anna Spurná Svobodová, DiS

KMČ č. 2 Droždín

2. Droždín	KDU-ČSL	Ing. Bc. Rostislav Hainc		
	ANO	Vladimír Prášil		
	ANO	Václav Stejskal		
	ANO	Pavel Helekal		
	KDU-ČSL	Mgr. Jana Šišková		
	SPOL	Dagmar Lenertová		
	ANO	Martina Hejlová Hollarová		
	PROOL	Ing. Roman Šimek		
	PIRÁTI	Mgr. Gabriela Lochmanová		

KMČ č. 3 Hejčín

3. Hejčín	ANO	Zuzana Koutná			
	ANO	Tereza Ošťádalová			
	ODS	Pavel Pavlík			
	KDU-ČSL	Jana Werdichová			
	KDU-ČSL	Aleš Vánský			
	SPOL	Radek Liška			
	KMČ	Jaroslav Rotter			
	PROOL	RNDr. Lukáš Merta, Ph.D.			
	PIRÁTI	Mgr. Marek Zelenka, LL.M.			
	SPD-SPOZ	Bc. Jan Machus			
KSČM	Ing. Lothar Lindner				

KMČ č. 4 Holice

4. Holice	ANO	František Ryšánek			
	ANO	Hana Procházková			
	ODS	Mgr. Vasyľ Fales			
	KDU-ČSL	Ing. Tomáš Fojtík			
	KDU-ČSL	Mgr. Pavel Hanák			
	SPOL	David Kapsia			
	KMČ	Ing. Stanislav Kovář			
	PROOL	Věra Zapletalová			
	PIRÁTI	Ing. Josef Suchánek			
	SPD-SPOZ	Ing. Jiří Koch			
	ČSSD	Mgr. Yvona Kubjátová			

KMČ č. 5 Chomoutov

<b>5. Chomoutov</b>	<b>KDU-ČSL</b>	<b>Petr Vepřek</b>			
	ANO	Lukáš Pour, DiS.			
	ANO	Aneta Davidková			
	ODS	MUDr. Pavel Hejtmánek			
	KDU-ČSL	Štěpán Vitek			
	KDU-ČSL	Ing. Jaroslav Švarc			
	ANO	Blanka Staňková			
	PROOL	Ing. Jaroslav Martínek			
	PIRÁTI	Mgr. Romana Rickardtová			
	KSČM	Ludmila Martinů			
ČSSD	Kateřina Kohoutová				

RMO 10.12.2018 KMČ TJ Sokol – Danuše Švestková  
SDH – Jan Ratajský

KMČ č. 6 Chválkovice

<b>6. Chválkovice</b>	<b>SPOL</b>			
	ANO	Jiří Tuška		
	KDU-ČSL	Vojtěch Janalík		
	SPOL	René Mohyla		
	ODS	Helena Michalcová		
	ODS	Zdeňek Letocha		
	PROOL	Ing. arch. Tomáš Pejpek		
	PIRÁTI	RNDr. Petr Píkal		
	SPD-SPOZ	Rostislav Brázda		
ČSSD	Ing. Miroslav Tichý			

RMO 17.12. 2018 – Předseda David Štěpánek - KMČ

KMČ č. 7 Lazce

7. Lazce	ODS	<u>Radim Schubert</u>			
	ANO	Mgr. Radim Lindner			
	ANO	Ing. Petr Mandrholc			
	ODS	Ing. Miroslav Vrána			
	ODS	PhDr. Jarmila Fritcherová			
	KDU-ČSL	Ing. Ladislav Chmela			
	SPOL	Tomáš Hladík			
	PROOL	Ing. Pavel Jašek			
	PIRÁTI	Jakub Hájek			
	SPD-SPOZ	Ivana Holíková			
	KSČM	Miroslav Behro			



KMČ č. 8 Lošov

8. Lošov	KDU-ČSL	Ing. Jan Preč			
	ANO	Miroslav Kuchválek			
	KDU-ČSL	Petr Raít			
	KDU-ČSL	Tomáš Konečný			
	SPOL	Jan Žůrek			
	PROOL	Jan Havlík			
	SPD-SPOZ	Mgr. Luděk Kvapil			
	KSČM	Ing. Antonín Kopečný			

RMO 10.12.2018 KMČ – Anna Herinková  
 Ing. Miroslav Charouz  
 Pavel Sklenář

KMČ č. 9 Nedvězí

9. Nedvězí	ODS	Luboš Černohouz			
	ANO	Ing. et Ing. Viliam Tomčan			
	ANO	Josef Baláš			
	ODS	Milena Černohouzová			
	KDU-ČSL	Lenka Vepřeková			
	KMČ	Jan Nykl			
	PROOL	Jan Voráč			
	SPD-SPOZ	Alena Ovečková			
	ČSSD	Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA			

RMO 10.12.2018 KMČ – Ivana Fišerová  
 Ing. Alois Tvrдый

KMČ č. 10 Nemilany

10. Nemilany	ODS	Mgr. Renata Pospiechová		
	KDU-ČSL	Mgr. Pavla Svobodová		
	KDU-ČSL	Veronika Ingrová		
	PROOL	Zdeněk Kříž		
	PIRÁTI	Vlastimil Pavlík		
	SPD-SPOZ	Jan Opálka		
KSČM	Eva Pospíšilová			

RMO 10.12.2018 KMČ – Mgr. Zdenka Štefanidesová  
 Mgr. Šárka Belšíková  
 Ing. Pavel Musil

KMČ č. 11 Tabulový vrch

11. Tabulový Vrch	ODS	Josef Kaštil			
	ANO	Mgr. Pavel Michalík			
	ANO	Marián Štanga			
	ANO	Vladimír Buk			
	ODS	PhDr. Radim Kašpar			
	KDU-ČSL	Marie Polepilová			
	SPOL	Lukáš Krbeček			
	PROOL	Mgr. Karel Svitavský			
	PIRÁTI	Ing. Vlastimil Bednařík			
	KSČM	PaedDr. Jindřich Kania			
	ČSSD	Mgr. Pavel Hofírek			

KMČ č. 12 Neředín

<b>12. Neředín</b>	<b>ODS</b>	<b>Kateřina Vařeková</b>			
	ANO	Mgr. Martina Grmelová			
	ANO	Ing. Rostislav Šnajdr			
	ANO	Helena Svačinková			
	ODS	Jaroslav Šulc			
	KDU-ČSL	Miroslav Bureš			
	SPOL	Jolana Látalová			
	PROOL	Mgr. Vilém Skyba			
	PIRÁTI	Mgr. Petra Svobodová, Ph.D.			
	SPD-SPOZ	Petr Hlatký			
KSČM	Jiří Křemínský				

RMO 10.12.2018 KMČ Jaromír Jurtík  
Pavel Zatloukal

KMČ č. 13 Nová Ulice

13. Nová Ulice	SPOL	Radka Piskačová			
	ANO	Ing. Jaroslav Kuchař			
	ANO	Vojtěch Sýkora			
	ODS	Bedřich Mareček			
	ODS	Zdena Tomková			
	KDU-ČSL	Pavel Sirotnák			
	KDU-ČSL	Jana Lipovská			
	PROOL	Alena Götzová			
	PIRÁTI	Bc. Jakub Nepejchal			
	SPD-SPOZ	Ing. Martin Jirotko			
ČSSD	Mgr. Luděk Krystýn				

KMČ č. 14 Nové Hodolany

4. Nové Hodolany	ANO	Mgr. Svatopluk Binder, Ph.D.			
	ANO	Lucie Živcová			
	ODS	Jana Brtnová			
	ODS	Alenka Domáci			
	KDU-ČSL	Bc. Jan Bolek			
	KDU-ČSL	Ing. Jan Cetkovský			
	SPOL	Barbora Boráková			
	PROOL	Ing. Aleš Prstek			
	PIRÁTI	Mgr. Jakub Knápek			
	SPD-SPOZ	Roman Sláma			
	KSČM	PaedDr. Jarmila Blaťáková			

RMO 10.12.2018 SPD SPOZ Ivana Schneiderová (místo p. Slámy)

Odvolán

SPD-SPOZ

Roman Sláma

KMČ č. 15 Nové Sady

15. Nové Sady	ODS	Jaroslav Krátký			
	ANO	PhDr. Alena Adamíková			
	ANO	Ing. František Pěruška			
	ODS	Mgr. Iveta Poláchová			
	KDU-ČSL	RNDr. Jiří Stranyánek			
	KDU-ČSL	RNDr. Radim Jan Vašut, Ph.D.			
	SPOL	Daniel Bradáč			
	PROOL	Ing. arch. Pavel Grasse			
	PIRÁTI	Jan Rakovský			
	KSČM	Ing. Karel Šimek			
	ČSSD	Jan Mrajca			



KMČ č. 16 Nový Svět

16. Nový Svět	KMČ	Mgr. Marcela Buiglová			
	ANO	Mgr. Veronika Šindelářová			
	ANO	Lenka Maršálová-Doleželová			
	ODS	Tomáš Pavlůsek			
	KDU-ČSL	Ing. Břetislav Kvapil			
	KDU-ČSL	Vladimír Kauer			
	PROOL	Ondřej Skopal			
	PIRÁTI	Jiří Václavský			
	SPD-SPOZ	Bc. Jan Balcárek			
KSČM	Mgr. Petr Tilkeridis				

RMO 10.12.2018 KMČ Mgr. Isabela Pospíšilová

KMČ č. 17 Olomouc – střed

7. Olomouc - střed	ANO	Magdaléna Vanečková			
	ODS	Mgr. Zdeněk Černoouz			
	ODS	Mgr. Lukáš Kosatík			
	KDU-ČSL	Václav Venkrbec			
	KDU-ČSL	Ing. Jan Dostál			
	SPOL	JUDr. Robert Runták			
	SPOL	Jan Koráb			
	PROOL	Ing. arch. David Helcel			
	PIRÁTI	Tomáš Svoboda			
	SPD-SPOZ	Ing. David Alt			
	ČSSD	Karel Kozík			

RMO 10.12.2018 KMČ – Bc. Iveta Nastoupilová

KMČ č. 18 Olomouc – západ

18. Olomouc – západ	SPOL	Milan Hebelka			
	ANO	Ing. Tomáš Navrátil			
	ANO	Mgr. Janka Křivánková			
	ODS	Mgr. Markéta Šnoblová			
	ODS	Ing. Martin Pospíšil			
	KDU-ČSL	Mgr. Renata Konečná			
	SPOL	Tomáš Černocký			
	PROOL	Daniel Řezníček			
	PIRÁTI	Mgr. Hynek Melichar, Ph.D.			
	KSČM	Ing. Miroslav Marek			
	ČSSD	Mgr. Jiří Vymětal			

KMČ č. 19 Pavlovičky

<b>19. Pavlovičky</b>	<b>KDU-ČSL</b>	<b>Zita Chalupová</b>			
	ANO	Jarmila Přerovská			
	SPOL	Eva Lehnertová			
	<b>KDU-ČSL</b>	<b>Zdeněk Smyčka</b>			
	ODS	Dušan Čáslava			
	<b>PROOL</b>	<b>RNDr. Kateřina Mutinová</b>			
	PIRÁTI	Ing. Aleš Opletal			
	SPD-SPOZ	Svatopluk Doležel			
KSČM	Božena Kurfürstová				

KMČ č. 20 Povel

20. Povel	ANO	Lukáš Popelák			
	ODS	PhDr. Zdeněk Machalíček			
	ODS	Jiří Lang			
	KDU-ČSL	Mgr. Dagmar Žůrková			
	KDU-ČSL	Ing. Noemi Batlová			
	KDU-ČSL	Vít Pachta			
	PROOL	Jana Michlová			
	PIRÁTI	Bc. David Novák			
	SPD-SPOZ	Ivo Frič			
KSČM	Helena Matysová				

RMO 10.12.2018 KMČ – Jan Jančík

KMČ č. 21 Radíkov

<b>21. Radíkov</b>	<b>KMČ</b>	<b>Ing. Jan Zvěřina</b>			
	KDU-ČSL	Františka Prášilová			
	KDU-ČSL	Ing. Miroslav Rešl			
	SPOL	Lukáš Krbeček			
	KMČ	Ing. arch. Milan Obenaus			
	<b>PROOL</b>	<b>Ivo Škvařil</b>			
	PIRÁTI	Mgr. et Ing. Martin Müller			
	ČSSD	Ing. Jan Bednář			

KMČ č. 22 Řepčín

22. Řepčín	ANO	Václav Kryl			
	ANO	Martin Doubrava			
	ANO	Lea Kopecká			
	ODS	Jiří Hanák			
	KDU-ČSL	Ladislav Čáp			
	KDU-ČSL	Ladislav Bubeníček			
	SPOL	Jan Piskač			
	PROOL	MUDr. Iva Daniele			
	PIRÁTI	Miloš Zmeškal			
	KSČM	Přemysl Halas			
ČSSD	Bc. Roman Vlha				

KMČ č. 23 Slavonín

23. Slavonín	SPOL	Ivo Hager			
	ANO	Mgr. Jiří Štrajt			
	ANO	Emilie Lošťáková			
	KDU-ČSL	Marie Fišrová			
	KDU-ČSL	Zlata Kürová			
	KDU-ČSL	Tomáš Beneš			
	SPOL	Otakar Bačák			
	PROOL	Mgr. et Bc. Šárka Hošková			
	PIRÁTI	Mgr. Jiří Škarabela			
	ČSSD	Bohuslava Šimoníková			
ČSSD	Bc. Richard Schwarz				



KMČ č. 24 Staré Hodolany a Bělidla

. Staré Hodolany a Bělidla	KDU-ČSL	Ing. Miloslav Stankuš		
	ANO	Mgr. Martin Přerovský		
	ODS	Mgr. Radim Chmelík, Ph.D., Dr. M.		
	KDU-ČSL	Ing. Vlastimil Podracký		
	KDU-ČSL	Jiří Smékal		
	SPOL	Petr Hloužek		
	ODS	Jan Gottwald		
	PROOL	Ing. arch. Otto Schneider		
	PIRÁTI	Svatopluk Losert		
	SPD-SPOZ	Iveta Švancarová		
	ČSSD	Ing. Roman Váňa		

KMČ č. 25 Svatý Kopeček

<b>25. Svatý Kopeček</b>	<b>ODS</b>	<b>Mgr. Michal Krejčí</b>			
	ANO	Stanislav Černý			
	KMČ	František Prášil			
	<b>PROOL</b>	<b>Mgr. Hana Prekop Dvorská</b>			
	PIRÁTI	Jana Krejčová			
	<b>KSČM</b>	<b>Stanislav Jeřábek</b>			
	<b>ČSSD</b>	<b>PaedDr. Olga Němcová MBA</b>			

KMČ č. 26 Topolany

<b>26. Topolany</b>	<b>ODS</b>	<b>Eva Vařeková</b>			
	KMČ	Dagmar Poláková			
	KMČ				
	KMČ	Václav Stodůlka			
	KMČ	Dušan Vilímeč			
	<b>PROOL</b>	<b>Alena Koutková</b>			
	<b>PIRÁTI</b>	<b>Irena Prosecká</b>			

RMO 14.1.2019 KMČ – Jana Roubalíková (KMČ)  
 - Mojmír Pospíšil (KMČ)

Odvolán M. Koutek 14.1.2019

KMČ č. 27 Týneček

27. Týneček	KMČ	Mgr. Vlasta Kauerová			
	ANO	PaedDr. Jiří Hepnárek			
	ANO	Renata Hlobilová			
	ODS	Bc. Radek Kubíček, MBA			
	KDU-ČSL	Marie Letochová			
	SPD-SPOZ	Petr Sova			
	PROOL	František Malina			
	PIRÁTI	Bc. Kateřina Absolonová			